Carlos Alberto Di

c~a -tebwia f(/)~ atil/ázga - sp
- 	 -

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111E11111
Protocolo Geral n° 1800/2020

Data: 10/0812020 Horário: 14:27
LEG - IND 447/2020

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA COMPETENTE DO MUNICÍPIO QUE REALIZE A ROÇAGEM DO MATO NOS

CANTEIROS E NA CALÇADA DA PRAÇA DO JARDIM ALMIRA, BEM COMO A PINTURA DAS GUIAS

NO REFERIDO LOCAL.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

São muitas as pessoas que estão frequentando a Praça do Jardim Almira, sendo crianças e

idosos, entre outros, sendo muito importante que o local esteja em condições para abrigar a

todos com segurança. É essencial a realização de serviços como roçagem do mato da praça e da

via de passeio que circunda a mesma, assim como a pintura das vias, proporcionando melhor

sinalização na área.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1